
UCHWAŁA NR LVII/489/23 
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej mienia komunalnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) i art 17 ust. 2, 3 ustawy z dnia 10 maja 1990 roku Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie 
terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 1990 r. Nr 32 poz. 191 z późn. zm.[1] ) Rada 
Miejska w Mszczonowie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną mienia komunalnego w następującym składzie: 

1) Pani Taida Sochańska - Przewodnicząca Komisji, 

2) Pani Małgorzata Krześniak - Członek Komisji, 

3) Pani Aneta Wacławek - Członek Komisji, 

4) Pani Marlena Stelmach - Członek Komisji, 

5) Pani Ewelina Maciszewska-Wójcik - Członek Komisji. 

2. Komisja Inwentaryzacyjna może obradować w składzie co najmniej 3 osób w tym Przewodniczącego 
Komisji. 

§ 2. Do zadań komisji należy sporządzanie kart inwentaryzacyjnych nieruchomości, spisów 
inwentaryzacyjnych oraz kompletowanie dokumentów stwierdzających prawo do nieruchomości. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XIX/136/16 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 27 stycznia 2016 r. w sprawie 
powołania Komisji Inwentaryzacyjnej mienia komunalnego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący  Rady 
Miejskiej w Mszczonowie 

 
 

Łukasz Koperski 

 
 

[1]  zmiany ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 1990 r. Nr 43 poz. 253, Nr 92  poz. 541, Dz. U. z 1991 r. Nr  34  poz.151,  
Dz. U. z 1992 r. Nr 6 poz. 20, Dz. U. z 1993 r. Nr 40 poz. 180, Dz. U. z 1994 r. Nr 1 poz. 3, Nr 65 poz. 285, Dz. U. z 1996 r. 
Nr 23 poz. 102, Nr 106 poz. 496, Dz. U. z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Dz. U. z 2002 r. Nr 153 poz. 1271, Dz. U. z 2004 r. 
Nr 141 poz. 1492, Dz. U. z 2017 r. poz. 653, Dz. U. z 2020 r. poz. 462 

Id: 3C8FC5A0-5CE4-4A57-9F1E-5E229BFC5A99. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


